
Id: KRNQW-XSKFD-QTGVI-NWHEM-BHKHQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/18/10
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) i art. 44 ust. 3, 3a i 4 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 
1220 z późn. zm.2) , po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Szczecinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody wobec dęba szypułkowego rosnącego 
w obrębie ewidencyjnym Warnino (gmina Tychowo, leśnictwo Warnino), oddz. 114j, 
o obwodzie pnia 430 cm, stanowiącego własność Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasów Państwowych Nadleśnictwa Tychowo, ustanowiony 
rozporządzeniem Nr 2/99 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30.03.1999 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zachodn. Nr 7, poz. 71 z dnia 31.03.1999 r.). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z powodu utraty wartości 
przyrodniczych przez w/w dąb. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Bronisław Gajewski

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 2004r. 102, poz.1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; 2005r. Nr 172, poz.1441; 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, poz.1337; 
2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 2009r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230. 

2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. 
Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804. 


